
 
 Č.j.: LB-1837/2016-VNI-DB 
  

 Vyřizuje: Dagmar Blajdová 
 Tel.: 493 035 140, 734 757 736 
 E-MAIL: blajdova@lazne-belohrad.cz 

  
         Datum: 23.05.2016 
           Počet listů: 1 
 Počet příloh: 0/listů: 0   
 
 
 

Poskytnutí informací v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím 

 
     Dne 09.05.2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to sdělení informací o koupi konvektomatu do 
školní jídelny Bělohradské mateřské školy. 
 
     Jelikož povinný subjekt touto informací nedisponoval, obrátil se s dotazem přímo na ředitelku 
Bělohradské mateřské školy, paní Janu Feixovou, která ve věci sdělila, že při koupi konvektomatu 
postupovali dle zákona o veřejných zakázkách a k jednotlivým bodům žádosti uvedla následující: 
 
 

Číslo Dotaz Odpověď 

1. 
Kdy a kde byla zveřejněna informace 
o záměru koupě. 

Informace o záměru koupě nebyla zveřejněna, 
protože se jedná o zakázku malého rozsahu. 

2. Které firmy byly osloveny. Byly osloveny 3 firmy,  

3. 
Které firmy podaly nabídku. které podaly cenovou nabídku: TeS s.r.o. Chotěboř, 

GASTRO THEO s.r.o., GASTRO  servis – Hofman 
s.r.o. 

4. 
Kdo vybral uchazeče, který 
konvektomat dodal. 

Vítěznou firmu vybraly: Jana Feixová, Bc. Monika 
Jarošová, Lenka Pourová, Dagmar Kulhánková. 

5. 
Kdo zakázku realizoval a jaká byla 
výsledná finanční částka zakázky. 

Zakázku realizoval GASTRO servis – Hofman s.r.o. 
Výsledná částka zakázky byla 127.093,- Kč. 

 
      

 
                  S pozdravem   
 
 
 
 

Dagmar Blajdová 
referentka vnitřních věcí 

 
 
 
 
Sp. a sk. zn.:   84.1     S/5 


		2016-05-23T09:06:12+0000
	Dagmar Blajdová




